
صـادرات ۱۷۰ تـن سـیب دماونـد از
بندر امیرآباد به قزاقستان

یک مقام مسئول گفت: صادرات ۱۷۰ تن سیب برداشت شده از باغات
دماوند از این بندر به مقصد قزاقستان انجام شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی به نقل از سازمان بنادر
و دریانوردی؛ سیاوش رضوانی با بیان این که برای نخستین بار
محموله صادراتی سیب در این بندر برای ارسال به کشورهای همسایه
بارگیری شد افزود: ۱۷۰ تن سیب دماوند پس از بستهبندی ویژه صادرات
و ورود به این بندر برای عرضه به بازار قزاقستان بارگیری و ارسال

شد.

وی اضافه کرد: یکی از اهداف اصلی در توسعه اقتصادی مازندران و
استانهای شمالی، استفاده از فرصت مناسب تولید محصولات کشاورزی و
باغی و دامی و صادرات این محصولات به بازار ۴۰۰ میلیون نفری
کشورهای حوزه CIS است که زیرساختهای لازم برای انجام صادرات این

محصولات در بندر امیرآباد وجود دارد.

مدیر کل بندر امیرآباد اظهار داشت: امکانات و تجهیزات این بندر
برای صادرات انواع محصولات باغی و کشاورزی مازندران و استانهای
همسایه و سایر استانهای کشور در اختیار تولیدکنندگان و بازرگانان
قرار میگیرد و در حد امکان نیز مشوقهای صادراتی از منطقه ویژه
اقتصادی به تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات باغی و کشاورزی و
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دامی داخلی تعلق خواهد گرفت.

رضوانی تصریح کرد: منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد با در اختیار
داشتن و فعال بودن ۱۳ انبار سردخانه با ظرفیت ۵ هزار تن، ۶ هزار
متر مربع فضا برای پیشسرد کردن میوه، ۷۰۰ متر مربع بخش اداری
مرتبط با این حوزه، ۲ باسکول ۶۰ تنی برای وزن کردن تریلی، واحد
سبدسازی با توان تولید ۳ هزار سبد در ساعت و سکوی بارگیری این
محصولات با ظرفیت ۱۳۰ تن در روز، فرصت و موقعیت بسیار مناسبی برای

صادرات انواع محصولات باغی و کشاورزی است.

وی با بیان این که حمایت از سرمایهگذاران صنایع تبدیلی مرتبط با
این محصولات در دستور کار و اولویت بندر امیرآباد قرار دارد، گفت:
این منطقه ویژه اقتصادی با در اختیار داشتن هزار و ۶۰ هکتار
اراضـی پشتیبـانی و تسـهیلات منطقـه ویـژه، شرایـط منـاسبی بـرای
راهاندازی واحدهای صنایع تبدیلی دارد و در صورت فعال شدن این
واحدهای صنایع تبدیلی و بازاریابی و نیازسنجی بازار منطقه برای
تولید و صادرات محصولات، با توجه به ارزش افزودهای که برای
تولیدات داخلی استان و کشور ایجاد میشود، هم سهم تولیدکنندگان
داخلـی در بـازار کشورهـای همسـایه افزایـش مییابـد و هـم درآمـد

تولیدکنندگان داخلی بیشتر خواهد شد.


